



Handläggare: Peter Mellin
Telefon: 08-50823062

Till
Hägersten-Liljeholmens
stadsdelsnämnd 2012-02-09

Ombyggnad fotbollsplan till hundrastgård – svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på medborgarförslaget.

Maria Mannerholm
Stadsdelsdirektör

Gunnar Ohlsén
Avdelningschef

Sammanfattning

Stadsdelsnämnden har fått ett medborgarförslag med önskemål om ombyggnad av befintlig fotbollsplan i ett naturmarksområde bakom Hägerstensvägen-Stjärnströms Väg-Gösta Ekmans Väg till hundrastgård. Platsen är populär bland hundägare som leker med/tränar sina hundar där.

Tillgången till ytor för spontanidrott är begränsad i området och bollplanen utgör därför ett viktigt inslag. Stadsdelsförvaltningen planerar att under året 2012 rusta upp befintlig plan med nytt grus samt se över befintliga staket och mål. Den pågående exploateringen och förtätningen i närområdet kommer att innebära en ökad användning av denna plan som förutom att användas för bollspel kan användas till andra aktiviteter såsom boule eller hundträning. Stadsdelsförvaltningen föreslår att medborgarförslaget avstyrks.

Ärendets beredning

Ärendet är berett inom Avdelningen för samhällsplanering.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden har fått ett medborgarförslag angående ombyggnad av befintlig fotbollsplan till hundrastgård. Förslaget inkom 2011-10-25.

Ärendet

I medborgarförslaget (bilaga 1) framförs önskemål om att sätta upp ett staket runt planen och använda som hundrastområde där man kan låta hunden springa utan koppel. Planen har redan stängsel på en sida, så man skulle inte behöva sätta nytt staket på alla sidor. Förslagsställaren har aldrig sett någon använda planen för bollspel, dock är platsen populär bland hundägare som leker med/tränar sina hundar där.

Förvaltningens synpunkter

Den i medborgarförslaget aktuella bollplanen ligger i ett naturmarksområde bakom Hägerstenvägen-Stjärnströms Väg-Gösta Ekmans Väg.

Situationsplan:





Tillgången till ytor för spontanidrott är begränsad i området och bollplanen utgör därför ett viktigt inslag. Stadsdelsförvaltningen planerar att under året 2012 rusta upp befintlig plan med nytt grus samt se över befintliga staket och mål. Den pågående exploateringen och förtätningen i närområdet kommer att innebära en ökad användning av denna plan som förutom att användas för bollspel kan användas till andra aktiviteter såsom boule eller hundträning.

Stadsdelsförvaltningen föreslår därför att medborgarförslaget avstyrks.

Stadsdelsförvaltningen har under ärendets beredning varit i kontakt med Brf Mälareken Gösta Ekmans Väg 15-17 för att inhämta deras åsikt och de stödjer förvaltningens åsikt.

Bilaga

Medborgarförslag Hundrastområde Hägerstensvägen.